



500 Kişilik Dev Projenin İhalesi Tamamlandı!

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde eğitim altyapısını güçlendirecek ve üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacına önemli ölçüde çözüm sağlayacak olan 500 kişilik öğrenci yurdu projesinin ihalesi Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gerçekleştirildi. Temmuz ayının ilk haftasında yer tesliminin ya-

pılarak ilk kazmanın vurulacağı dev projenin, 400 gün içerisinde tamamlanması hedefleniyor. Kadirli'de yükseköğrenim gören öğrencilere modern, güvenli ve konforlu bir yaşam alanı sunmak amacıyla hazırlanan öğrenci yurdu projesinde resmi süreçler tamamlanarak inşaat aşamasına gelindi. ♦ Sayfa 6'de...

TAG Otoyolu Şekerdere Rampasında Dehşet



Osmaniye'de TAG Otoyolu üzerinde seyir halindeyken arıza nedeniyle emniyet şeridinde park halinde bulunan bir kamyonu arkadan çarpan çekicinin sürücüsü yaralandı. Çarpmanın şiddetiyle hurdaya dönen araç kabininde sıkışan sürücü, Osmaniye Belediyesi itfaiye ekiplerinin titiz ve zamanla yarıştığı operasyonu ile kurtarılarak

hastaneye kaldırıldı. Osmaniye-Gaziantep yönünde ulaşımı sağlayan otoyolda asayiş, itfaiye ve sağlık ekiplerini alarma geçiren bir trafik kazası yaşandı. TAG Otoyolu Düziçi istikameti Şekerdere rampası mevkiinde meydana gelen kazada, dikkatsizlik ve tedbirsizlik sonucu bir kişi ağır yaralandı. ♦ Sayfa 2'de



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

18 Haziran 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7461

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şehit Veli Demiryürek BİLSEM'den Görsel Şölen



Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM Resim Bölümü öğrencilerinin yıl boyunca büyük bir emek, yetenek ve hayal gücüyle hazırladığı "Yıl Sonu Resim Sergisi" açıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın katılımıyla açılışı gerçekleştirilen sergi, sanatseverlerden tam not aldı. Osmaniye'de üstün yetenekli öğrencilerin sanatsal gelişimlerine katkı sağlayan Şehit Veli Demiryürek BİLSEM, geleneksel yıl sonu etkinliğiyle bir kez daha gurur günü yaşadı. Resim bölümü öğrencilerinin eğitim dönemi boyunca hazırladığı el emeği göz nuru eserler, düzenlenen

resmi törenle ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Serginin açılış kurdelesini, öğrencileri ve öğretmenleri bu anlamlı günde yalnız bırakmayan Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak kesti. Açılışın ardından sergi alanını gezerek eserleri tek tek inceleyen ve öğrencilerden bilgi alan Müdürü Albak, genç yeteneklerin performansına hayran kaldı. Öğrencilerin farklı teknik ve temalar kullanarak tuvale yansıttığı özgün dünyaları, açılışa katılan davetliler, eğitimciler ve vatandaşlar tarafından büyük bir takdirle karşılandı.

♦ Sayfa 2'de...

Jandarmadan Haftalık Rapor: 165 Olayda 140 Gözaltı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, 08-14 Haziran tarihleri arasındaki asayiş raporunu açıkladı. Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, kentin huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü kararlı operasyonlarına hız kesmeden devam ediyor. ♦ Sayfa 2'de

Lavanta Festivali Bugün Kapılarını Açıyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Bekereci Köyü'nde geleneksel hale gelen Lavanta Festivali için geri sayım başladı. Bu yıl 5'incisi düzenlenecek olan festival, 18 Haziran Perşembe günü lavanta tarlalarının eşsiz manzarası eşliğinde ziyaretçilerini ağırlayacak. ♦ Sayfa 6'da

Osmaniyeli Genç, Ambulans Uçakla Yurda Getirildi



Endonezya'nın Bali Adası'nda trafik kazasında ağır yaralandıktan sonra ambulans uçakla yurda getirilen Maşallah Kalaycı, Adana'da tedaviye alındı. ♦ Sayfa 6'da

Üniversite Hayatını Yerde Gördüler

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), yükseköğretim tercih sürecine hazırlanan öğrencileri üniversite ortamıyla buluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda Savrun Şehit Mustafa Çiğiloğlu Anadolu Lisesi öğrencileri, üniversiteyi ziyaret ederek akademik ve sosyal imkanları yakından tanıma fırsatı buldu. Gerçekleştirilen ziyaret programında öğrenciler, Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Yıl Sonu Sergisi'ni gezdi. Sergide yer alan eserleri inceleyen öğrenciler, fakültenin eğitim faaliyetleri ve öğrencilerin ortaya koyduğu çalışmalar

hakkında bilgi aldı. Program kapsamında ayrıca İlahiyat Fakültesi ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Merkez Kütüphanesi ziyaret edildi. Öğrencilere üniversitenin akademik yapısı, eğitim olanakları, kampüs yaşamı, sosyal faaliyetleri ve öğrencilere sunulan çeşitli imkanlar hakkında detaylı bilgiler verildi. Üniversite atmosferini yerinde deneyimleme fırsatı bulan öğrenciler, merak ettikleri konuları yetkililere yönelterek gelecek eğitim planlamalarına katkı sağlayacak bilgiler edindi. OKÜ yetkilileri ise lise öğrencilerine yönelik tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin devam edeceğini belirtti.

Kaynak: OKÜ



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şehit Veli Demiryürek BİLSEM'den Görsel Şölen



Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM Resim Bölümü öğrencilerinin yıl boyunca büyük bir emek, yetenek ve hayal gücüyle hazırladığı "Yıl Sonu Resim Sergisi" açıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın katılımıyla açılışı gerçekleştiren sergi, sanatsever-

lerden tam not aldı.

Osmaniye'de üstün yetenekli öğrencilerin sanatsal gelişimlerine katkı sağlayan Şehit Veli Demiryürek BİLSEM, geleneksel yıl sonu etkinliğiyle bir kez daha gurur günü yaşadı.

Resim bölümü öğrencilerinin eğitim dönemi boyunca ha-

zırladığı el emeği göz nuru eserler, düzenlenen resmi törenle ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Serginin açılış kurdelesini, öğrencileri ve öğretmenleri bu anımlı günde yalnız bırakmayan Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak kesti.

Açılışın ardından

sergi alanını gezerek eserleri tek tek inceleyen ve öğrencilerden bilgi alan Müdürü Albak, genç yeteneklerin performansına hayran kaldı. Öğrencilerin farklı teknik ve temalar kullanarak tuvale yansıttığı özgün dünyaları, açılışa katılan davetliler, eğitimciler ve vatandaşlar tarafından büyük bir takdirle karşılandı.

Usta Eğitimcilerin Rehberliğinde Hazırlandı

BİLSEM bünyesinde geleceğin ressamlarını yetiştiren resim öğretmenleri Özlem Gökkaya ve



Murat Gülebenzer rehberliğinde hazırlanan bu görsel şölen, uzun ve disiplinli bir çalışmanın ürünü olarak dikkat çekiyor.

Sergi, öğrencilerin hem edindiği teknik becerileri hem de sınırsız hayal güçlerini sergilemeleri açısından büyük bir önem taşı-

yor.

İki Gün Boyunca Park 328 AVM'de Sanatseverleri Bekliyor

Gençlerin sanat yolculuğuna ışık tutan bu özel sergi, Osmaniye'nin sosyal yaşam merkezlerinden Park 328 AVM'de 16-17 Haziran'da ziyaretçilerini ağırladı.

M. Ali Ulugö

Jandarmadan Haftalık Rapor: 165 Olayda 140 Gözaltı

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, 08-14 Haziran tarihleri arasındaki asayiş raporunu açıkladı.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, kentlin huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü kararlı operasyonlarına hız kesmeden devam ediyor. Jandarma ekiplerinin 08-14 Haziran 2026 tarihleri arasında gerçekleştirdiği titiz çalışmalar neticesinde, sorumluluk bölgesinde meydana gelen 165 asayiş olayında tam 140 şüpheli kısıvrak yakalanarak adli makamlara sevk edildi. Operasyon-

larda çok sayıda silah, mühimmat, uyuşturucu madde ve binlerce litre kaçak akaryakıt ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Şener Kaytez imzasıyla yayımlanan haftalık asayiş raporu, jandarmasının suç ve suçluya karşı yürüttüğü amansız mücadeleyi gözler önüne serdi.

Cephanelik Gibi: Kaleşnikof ve Ruhsatsız Silahlar Yakalandı Jandarma asayiş, kaçakçılık ve siber ekiplerinin saha çalışmalarında, adeta bir cephanelik ele geçirildi. Suç odaklarına yönelik yapılan aramalarda

ele geçirilen yasadışı unsurlar şu şekilde açıklandı:

- Kaçak Akaryakıt: 4 bin 28 litre kaçak mazot,
- Silahlar: 1 adet Kaleşnikof tüfeği, 4 adet tabanca, 3 adet av tüfeği,
- Mühimmatlar: 40 adet Kaleşnikof fişegi, 17 adet tabanca fişegi, 16 adet tüfek fişegi,
- Uyuşturucu Maddeler: 47 adet sentetik hap, 12,7 gram kubar esrar, 5,9 gram toz esrar,
- Suç Unsurları: Delil niteliği taşıyan 4 adet cep telefonu. Firarilere Geçit Yok: 10 Yıl Üzeri Cezası Olan Hükümlü Yakalandı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığınca, kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs yakalanarak adli makamların karşısına çıkarıldı ve tutuklanarak cezaevine gönderildi.

"Kararlılıkla Mücadeleye Devam Edeceğiz" Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan

zası ile aranan 10 şahıs, 10 yıl ve üzeri uzun süreli hapis cezası bulunan 1 şahıs yakalanarak adli makamların karşısına çıkarıldı ve tutuklanarak cezaevine gönderildi.

"Kararlılıkla Mücadeleye Devam Edeceğiz" Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan

mada, halkın can ve mal güvenliğinin teminatı olduğu vurgulanarak şu ifadelerle yer verildi:

"Osmaniye İl Jandarma Komutanlığınca halkımızın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla suç ve suçlularla mücadele için çalışmaya kararlılıkla devam edecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

Haber Bülteni

TAG Otoyolu Şekerdere Rampasında Dehşet



Osmaniye'de TAG Otoyolu üzerinde seyir halindeyken arıza nedeniyle emniyet şeridinde park halinde bulunan bir kamyonu arkadan çarpan çekicinin sürücüsü yaralandı.

Çarpmanın şiddetiyle hurdaya dönen araç kabininde sıkışan sürücü, Osmaniye Belediyesi itfaiye ekiplerinin titiz ve zamanla yarıştığı operasyonu ile kurtarılacak hastaneye kaldırıldı.

Osmaniye-Gazi-

antep yönünde ulaşımı sağlayan otoyolda asayiş, itfaiye ve sağlık ekiplerini alarmına geçiren bir trafik kazası yaşandı.

TAG Otoyolu Düziçi istikameti Şekerdere rampası mevkiinde meydana gelen kazada, dikkatsizlik ve tedbirsizlik sonucu bir kişi ağır yaralandı.

Arıza Yapan Kamyonu Arkadan Çarptı

Edinilen bilgilere göre kaza, otoyol üzerinde seyir halinde olan A.K. yö-

netimindeki 63 LP 079 plakalı çekicinin direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu gerçekleşti. Sürücü A.K., önünde ilerleyen ya da daha önce arıza yaptığı için kurallara uygun şekilde emniyet şeridinde park edilen kamyonu fark edemeyerek arkadan şiddetli bir şekilde çarptı.

İtfaiye Ekipleri Zamanla Yarıştı

Çarpışmanın etkisiyle çekicinin ön kabini darmadağın olurken, sürücü A.K. ezilen demir y-

ğınlarının arasında, araç kabininde sıkışarak mahsur kaldı. Yoldan geçen diğer sürücülerin durumu görerek 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulunması üzerine olay yerine çok sayıda bölge trafik jandarması, acil sağlık ekipleri ve Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne bağlı arama-kurtarma ekipleri sevk edildi.

Olay yerine hızla intikal eden itfaiye erleri, yaralı sürücüyü kurtarmak için adeta zamanla yarıştı. Hidrolik kesici ve ayırıcı aletlerle çekici kabinine müdahale eden ekipler, yoğun bir çaba sarf ederek sürücü A.K.'yi sıkıştığı yerden çıkarmayı başardı.

İlk Müdahale Olay Yerinde Yapıldı

İtfaiye tarafından kurtarılarak hazır bekletilen sağlık ekiplerine teslim edilen yaralı sürücü ilk tıbbi müdahale, kaza yerindeki ambulansla yapıldı. Vücudunun çeşitli yerlerinde kırıklar

ve yaralanmalar olan A.K., daha sonra tedavi altına alınmak üzere ambulansla en yakın hastaneye sevk edildi. Kaza nedeniyle otoyolun Düziçi istikametindeki trafik akışı bir süre kontrollü olarak tek şeritten sağlanırken, araçların çekici yardımıyla yoldan kaldırılması ardından trafik normale döndü.

Jandarma ekipleri, kazayla ilgili geniş çaplı inceleme ve tahkikat başlattı.

Kaynak: İHA

Osmaniyeli Öğrenci Türkiye Üçüncüsü Oldu

Osmaniye, eğitim alanında elde edilen önemli bir başarıya gururlandı.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında lise öğrencileri arasında düzenlenen Türkiye geneli Fotoğraf Yarışması'nda 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencisi Mustafa Öztürk, Türkiye üçüncüsü

olarak önemli bir başarıya imza attı.

Millî birlik ve demokrasi ruhunu objektifine yansıtan çalışmasıyla derece elde eden Mustafa Öztürk, hem okulunun hem de Osmaniye'nin adını Türkiye çapında duyurmayı başardı. Yarışmada elde edilen başarı, eğitim camiasında da sevinçle karşılandı.

Başarılı öğrenci için İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde düzenlenen programda ödülü, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak tarafından takdim edildi. Programda öğrencinin ortaya koyduğu başarının, gençlerin sanata ve millî değerlere olan ilgisinin önemli bir göstergesi olduğu vurgulandı. İl Millî Eğitim

Müdürü Aydın Albak, Türkiye üçüncüsü olan Mustafa Öztürk'ü tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Albak ayrıca öğrencinin yetiştirmesinde emeği bulunan öğretmenlere, okul yönetimine ve ailesine teşekkür etti.

Osmaniye'ye gurur yaşatan bu anlamlı başarı, gençlerin sanat yoluyla

millî ve manevî değerleri ifade etme konusundaki yeteneklerini bir kez



daha gözler önüne serdi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Gören önce inanmıyor ama tamamen gerçek ve doğal bal



Mersin'de sıfır rakımda başlanan arıların şifalı yolculuğu 2 bin rakımın üzerinde yer alan Eğriçayır Yaylası'na kadar sürerken üretilen balların bir kısmı tamamen doğal olarak beyaza dönüşüyor. Herkesin katkı maddesi olduğunu düşündüğü beyaz balın aslında tamamen doğal ve gerçek olduğu belirtilirken, çocukların da sevdiği hale geldiği kaydedildi.

Türkiye'nin önemli merkezlerinden olan Mersin'de binlerce arıcı sıfır rakımdan 2 bin rakımdaki Eğriçayır Yaylası'na kadar süren bal yolculuğuna her yıl olduğu gibi bu sene de başladı. Sıfır rakımda başlayan üretimin ardından hasat edilen balların bir kısmı olduğu gibi satışa giderken bir kısmı ise çocukların sevdiği gerçekliğini kanıtlayan doğal beyaz bala dönüşüyor. Herkesin görünce katkı maddesi olduğunu düşündüğü beyaz balın aslında gerçek balın kristalleşmesiyle oluştuğu öğrenildi. Çiçek balının 15 gün arayla el değmeden belirli aralıklarla karıştırılarak dinlendirilmesi sonrasında ortaya çıkan doğal beyaz bal, fındık kreması ve çikolatayı akıllara getiriyor.

Tadanlar hem beğendi hem de doğal olduğunu öğrenince şaşırıldı

Beyaz balı ilk defa tadanlar ise, çocuklarına normal balı yediremediklerini ancak bunu yedirebileceklerini söyledi. İlk başta "Kesin yapay bir şey vardır" diye düşündüklerini aktaran aileler, gerçek bal olduğunu öğrenip tadınca da çok beğendiklerini aktardı.

Arıların mesaisinin başladı-

ğın aktaran arıcı Celal Çay ise, "Bu beyaz bal, bildiğin yüzde 100 çiçek balı. Her çiçek balı, eğer doğalsa, organikse bir süre sonra kristalleşiyor. Kristalleştiği zaman, böyle rengi beyaza dönüşüyor. Toroslar'da Eğriçayır Yaylası'nda üretmiş olduğumuz balı getiriyoruz. Bu şekilde kontrollü bir şekilde kristalleştiriyoruz ve tüketicilerimize sunuyoruz" dedi.

Çocukların beyaz balı çok sevdiğine de değinen Çay, fındık kreması veya çikolata yerine ekmeğe sürerek tüketebildiğini, bal sevmeyen çocuklar bunu yemeyi çok sevdiğini kaydetti.

"Beyaz bal yüzde 100 gerçek baldır"

Gerçek balın önemli bir özelliğinin kristalleşmesi olduğuna özellikle vurgu yapan Çay, "Bu bal da zaten doğrudan kristal olmuş oluyor. Bu balın sahtesinin olması imkansız. Sahte bal çünkü bu şekilde kristalleşmez. Beyaz bal tükettiğiniz zaman yüzde 100 gerçek bal diyebiliriz. Sahte balı bu şekilde kristalleştiremezsiniz" diyerek sözlerini tamamladı.

Beyaz balla ilgili bilgi veren kimyager Duru Cingöz ise, "Hasat edilmiş çiçek balımız gerekli analizlerden geçtikten sonra karışım kazanımıza alınıp, 15 gün boyunca hiçbir katkı maddesi ve koruyucu içermeden belli aralıklarla karıştırılıyor. Hiçbir besin değerini kaybetmeden yüzde 100 saf ve doğal olan çiçek balmızı beyazlatıp çocuklarımızın da tüketeceği eğlenceli hale getiriyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

Trafikte tek teker yaparak ilerleyen sürücüyü 46 bin TL ceza

Hatay'da trafikte akrobatik hareketler yaparak ilerleyen motosiklet sürücüsüne, polis ekipleri tarafından 46 bin TL trafik cezası uygulandı.

Antakya ilçesi Habibi Necar kavşağı mevkiinde ilerleyen N.D.Y. isimli motosiklet sürücüsü, yaptığı akrobatik hareketler sonrası vatandaş kamerasına yakalandı. Trafikte ön kaldıran ve tek teker yapan motosiklet sürücüsünün akrobatik hareketler yaptığı görüldü. Samandağ kavşağında polis ekipleri tarafından

durdurulan sürücüyü; sürüş güvenliğini olumsuz yönde etkileyecek benzeri akrobatik hareketler yapılarak sürülmesi maddelerinden toplam 46 bin TL cezai işlem uygulanarak, sürücü belgesine 2 ay el konuldu. Motosiklet ise 2 ay süreyle trafikten men edildi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:18.06.2026 Sayı:7461

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Bakan Göktaş: "Kadın milletvekili oranı yüzde 20'ye yaklaştı"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2002 yılında kadın milletvekili oranının yüzde 4 seviyesinde olduğunu belirterek, "Bugün ise kadın milletvekili oranı yüzde 19,8 seviyesine, yani yaklaşık yüzde 20'ye ulaşmış durumda" dedi.

MÜSİAD Antalya Şubesi ev sahipliğinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen "Akdeniz'de İlham Veren Kadınlar" programında konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, kadınların ekonomik ve sosyal hayattaki rolünün stratejik öneme sahip olduğunu söyledi. Kadınların güçlendiği yerde sadece ekonomik büyümenin olmayacağını belirten Göktaş, "Aile güçlenir, hane refahı artar, yerel kalkınma hız kazanır ve toplumsal dayanışma güç kazanır. Girişimcilik ekosistemine katılmalarıyla, kendi hayatının sınırlarını aşarak çevrelerine katkı sunarlar" dedi.

"Hayallerini gerçeğe dönüştüren her kadın, değişimin ve ilerlemenin öncüsü haline gelir"

Kadınların üstlendiği rollerin stratejik değerlerine değinen Bakan Göktaş, "Çünkü her biri, aileden iş dünyasına uzanan geniş bir etki alanıyla ekonominin üretim gücüne yön veren en önemli aktörlerdir. Kadınların güçlendiği yerde sadece ekonomik büyüme olmaz. Aile güçlenir, hane refahı artar, yerel kalkınma hız kazanır ve toplumsal dayanışma güç kazanır. Girişimcilik ekosistemine katılmalarıyla, kendi hayatının sınırlarını aşarak çevrelerine katkı sunarlar. Üretim üzerine düşünmeleri, kalkınma yolculuğuna yeni bir fikir, yeni bir bakış ve yeni bir imkan kazandırır. Emeği görünür olan, emeği takdir edilen her kadın, bir kız çocuğunun hayallerine cesaret olur, umutlarına kanat olur. Ve en önemlisi hayallerini gerçeğe dönüştüren her kadın, değişimin ve ilerlemenin öncüsü haline gelir." sözlerini kaydetti.

"Kadınların her alanda daha güçlü şekilde var olduğu bir Türkiye idealini yaşıyoruz"

Bakanlık olarak, kadınların potansiyelini ortaya çıkararak, girişimcilik cesaretini destekleyen ve kalkınmadaki öncü rollerini güçlendiren politikaları kararlılıkla hayata geçirdiklerini ifade eden Göktaş, "Bugün geldiğimiz noktada, kadınların güçlenmesini yalnızca bir sosyal politika başlığı olarak değil; Türkiye'nin kalkınma hedeflerinin ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. Türkiye Yüzyılı'nı inşa ederken, kadınların emeğini, bilgisini, üretkenliğini ve liderliğini en büyük güç kaynaklarımızdan biri olarak değerlendiriyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, 7 bölgemizde ve 81 ilimizde kadınların her alanda

daha güçlü şekilde var olduğu bir Türkiye idealini yaşıyoruz. Son 24 yılda atılan her adım, hayata geçirilen her politika, başlatılan her proje bu yolculuğun somut bir göstergesidir" dedi.

"Kadın milletvekili oranı yüzde 20'ye yaklaştı"

Kadınların karar alma mekanizmalarındaki temsilinin arttığını kaydeden Göktaş, "2002 yılında kadın milletvekili oranımız yüzde 4'tü. Bu rakam hiç bir zaman yüzde 5'i dahi aşmamıştı. Bugün ise kadın milletvekili oranı yüzde 19,8 seviyesine, yani yaklaşık yüzde 20'ye ulaşmış durumda. Elbette bunun da yeterli olduğunu düşünmüyoruz ancak geldiğimiz noktada kadınların temsiliyet oranlarının ne derece arttığını görüyoruz" dedi.

"MÜSİAD şirketlerinde evlilik ve çocuk teşviki"

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir ise nüfus politikalarına destek amacıyla MÜSİAD bünyesindeki şirketlerde çeşitli teşvik uygulamalarını hayata geçirdiklerini söyledi. Özdemir, "MÜSİAD bünyesindeki 1163 şirketin tamamına katılım çağrısı yaptık. Kendi bünyelerindeki çalışanlara evlenmeleri halinde 3 maaş destek, çocuk sahibi olmaları halinde ise 2 maaş prim uygulaması başlattık. Yaklaşık 2 bin yeni evlenen gencimiz bu desteklerden faydalandı" diye konuştu.

"81 ilde kreş hedefi"

Kadınların iş hayatında daha rahat şartlarda yer alabilmesi için kreş yatırımlarını önemsediklerini belirten Özdemir, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile yürüttükleri çalışmalar kapsamında Türkiye genelinde kreş sayısını artırmayı hedeflediklerini ifade ederek, ilk etapta 50 kreş açmayı planladıklarını kaydetti.

"Kadınlar hem kariyer yapar hem çocuk büyütür"

Antalya Valisi Hulusi Şahin de, kadınların iş hayatındaki başarısına dikkat çekerek iş ahlakı, iş disiplini ve düzen denildiğinde kadınların önemli bir rol üstlendiğini söyledi. Bunun hem bürokraside hem de iş dünyasında görüldüğünü ifade eden Şahin, bankacılık sektöründe kadın iş insanlarının kredi geri dönüş oranlarının daha yüksek, batık kredi oranlarının ise daha düşük olduğunu belirtti. Kadınların iş dünyasına katılmada halen aşılması gereken engeller bulunduğunu vurgulayan Şahin, "Kadınlarımız iş dünyasına yeterli kadar dahil olamıyor. Önlerindeki engelleri aşabilirsek inanıyorum ki kadınlarımız hem kariyer yapar hem de çocuk büyütür. Yeter ki onların önünü açalım" dedi. Programa, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Antalya Valisi Hulusi Şahin, MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir'in yanı sıra MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Yusuf Akgül, iş insanları ve çok sayıda davetli katıldı

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti, Samet Aybaba'yı Makamında Ağırladı

Türk futbolunun önemli isimlerinden ve Osmaniye'nin yetiştirdiği değerli spor adamlarından Samet Aybaba, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette sporun toplumsal gelişimdeki rolü ve gençler

üzindeki olumlu etkileri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Serdengeçti, Samet Aybaba'nın Türk futboluna uzun yıllardır önemli katkılar sunduğunu belirterek, Osmaniye'nin yetiştirdiği başarılı isimlerden biri

olmasının kent adına gurur verici olduğunu ifade etti.

Vali Serdengeçti yaptığı açıklamada, "Türk futbolunun müstesna isimlerinden, Osmaniye'mizin yetiştirdiği kıymetli spor adamı Samet Aybaba'yı Valiliğimizde misafir ettik.

Spor, doğru rehberlikle bir çocuğun



hayatında istikamet; bir gencin karakterinde sebat; bir şehrin ruhunda müşterek heyecan

meydana getirir. Bu bakımdan tecrübeyle örnek olan kıymetli hocamıza nazik ziyaretleri için

teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Osmaniye Valiliği

Suçlu Diye Fotoğrafını Yüklediler, Şehirden Çıkmaya Korkuyor



Osmaniye'de yaşayan 35 yaşındaki Emrah Baş, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi bünyesinde kullanılan yüz tanıma sisteminde aranan bir şahsa ait dosyaya iddiaya göre kendi fotoğrafının yüklenmesi nedeniyle büyük bir mağduriyet yaşıyor.

Osmaniye'de yaşayan Emrah Baş, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) bünyesinde kullanılan yüz tanıma sisteminde aranan bir şahsa ait fotoğraflar arasında iddiaya göre kendi

fotoğrafının yüklenmesi nedeniyle zaman zaman polis ekipleri tarafından durdurularak kimlik kontrolüne tabi tutulduğunu öne sürdü. Osmaniye Murat Kurum Bey Mahallesi'nde yaşayan 35 yaşındaki Emrah Baş, yaklaşık 8 ay önce kent merkezinde gezerken yüz tanıma sistemine takılması üzerine polis ekipleri tarafından durdurulduğunu, yaşanan durumdan bir şekilde haberdar olduğunu söyledi. Konunun nedenini

araştırmak amacıyla Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne başvurduğunu belirten Baş, yaptığı görüşmelerde fotoğrafının aranan bir şahsa ait fotoğraflar arasında yanlışlıkla eklendiğinin kendisine bildirildiğini iddia etti. O tarihten bu yana benzer durumlarla karşılaşmaya devam ettiğini ifade eden Baş, sistemdeki kaydın düzeltilmesine yönelik işlemlerin yerel düzeyde yapılamadığı bilgisinin kendisine verildiğini söyledi. Osmaniye'de görev yapan güvenlik güçlerinin büyük bölümünün yaşanan durumdan haberdar olduğunu belirten Baş, çoğu zaman yapılan rutin kimlik kontrolünün ardından herhangi bir sorunu yaşamadan yoluna devam ettiğini kaydetti. Ancak şehir dışına çıkmaktan çekindiğini dile getiren Baş, yaşadığı durumun

günlük yaşamını olumsuz etkilediğini ifade etti.

Yaşadığı mağduriyeti anlatan Baş, 'Benim fotoğrafımın karıştığı belirtilen şahsın yurt dışında olduğu söyleniyor. O kişi yurt dışında rahatça dolaşırken ben kendi şehirde gezemiyorum' dedi.

'O Kişi Yurt Dışında Rahatça Dolaşırken Ben Kendi Şehirde Gezemiyorum'Bana aranan şahsa çok benzediğimi söylediler fotoğrafına baktığım fotoğraf bana aitti diyen Emrah Baş,

"Yaklaşık 8 ay önce çarşıda gezerken polis ekiplere beni çevirdi. Aranamam olduğumu söylediler, çok şaşırdım herhangi bir aranması olan bir insan değilim. Kimlik kontrolü falan yapıldı. Benim olmadığımı fark ettiler. Bu olay 4-5 defa tekrarlandı, her yeni gelen ekip beni aranan

şahsa çok benzediğimi söylediler. Bana fotoğrafı gösterdiler hem de yanda çıkan fotoğrafı gösterdiler. Fotoğrafın bana ait olduğunu fark ettim. Yani aranan şahıs değil, fotoğraf benimdi. Bu olay 4-5 defa başıma geldikten sonra ne yapmam gerektiğini sordum. Güvenlik şubeye yönlendirdiler, oraya gittim. Benim fotoğrafımın aranan şahsın fotoğraflarının arasına karışmış olduğunu öğrendim. Şahsın da yurt dışında olduğunu söylediler. Aranan şahıs yurt dışında geziyorken ben kendi şehirde gezemiyorum' diye konuştu.

'Şehir Dışına Çıkmaya Korkuyorum' Osmaniye'de emniyet güçlerinin geneli duruma hakim olduğu için kimlik kontrolü

yapıp gidiyorlar diyen Emrah Baş,

"Bu olay yüzünden dışarıda rahat gezemiyorum. Çünkü yüz tanıma sistemi beni aranan şahıs olarak algılayıp güvenlik güçlerine bilgi gönderdiği için, genel olarak Osmaniye Emniyeti bu durumu farkında olduğu için, ben yüz tanıma sisteme düşsem de gelip çevirmiyorlar ama bilmeyenler de var. O arkadaşlar gelip çeviriyorlar. Ama bu durum artık mağdur etmeye başladı. Şehir dışına çıkmaya korkuyorum çünkü oradaki güvenlik güçlerinin bu durumdan haberi olmadığı için herhangi bir yüz tanıma sisteme düştüğümde bana direkt aranan şahıs muamelesi yapacaklarından korkuyorum. Bu durumun bir an önce düzeltilmesini rica ediyorum' dedi.

Kaynak: İHA

Başkan İba: "Ortak Akıl ile Düziçi'ni Yönetiyoruz"



Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, "Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor" programı kapsamında ilçe sakinleriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda

Özdemir ve Benli ailelerini ziyaret eden Başkan İba, İlçe Kadın Kolları Başkanı Zeynep Alaca ve İlçe Gençlik Kolları Başkanı Halil İbrahim Kurt ile birlikte vatandaşların evine konuk



oldu. Gerçekleşen buluşmada hemşehrileriyle samimi bir ortamda sohbet eden Başkan İba, ilçe genelinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verirken vatandaşların talep, öneri ve görüşlerini de

doğrudan dinledi. İlçeye dair birçok konuda istişarelerde bulunulan programda, vatandaşların beklentilerinin yerinde tespit edilmesine önem verildiği vurgulandı. Misafirperverlik-



lerinden dolayı Özdemir ve Benli ailelerine teşekkür eden Başkan İba, gösterilen ilgi ve alakadan memnuniyet duyduğunu ifade etti. Başkan İba, Düziçi'nin gelişimi için ortak akıl ve istişare

kültürüyle çalışmaya devam edeceklerini belirterek, "Hemşehrilerimizin sesine kulak vermeyi sürdüreceğiz. Durmak yok, yola devam" mesajını verdi.

Düziçi Bldsi.

Kadirli'de Hacı Kfilesine Muhteşem Karşılama

İslam dininin temel ibadetlerinden biri olan hac vazifesini yerine getirmek üzere Mekte ve Medine'ye giden Kadirli Hacı kfilesi, kutsal topraklardaki programlarını başarıyla tamamlayarak ilçeye ulaştı.

Hacıların aileleri ve yakınlarıyla buluştuğu anlarda göz yaşları adeta sel oldu.

Mimar Sinan

Camii İmam Hatibi Oral Kocaman Rehberlik Etti

Kutsal topraklarda rehberlik ve ibadetlerin usulüne uygun yerine getirilmesi amacıyla kafil e başkanlığını yürüten Mimar Sinan Camii İmam Hatibi Oral Kocaman rehberliğinde yola çıkan Kadirli hacılar, tüm vebcibelerini yerine getirdikten sonra yurda dönüş yaptı.

Hacı kfilesinin ilçeye varış saatinin yaklaşmasıyla birlikte, karşılama alanında heyecanlı bir bekleyiş başladı.

Büyük Bir Özlemle ve Dualarla Karşılandılar

Mübarek topraklarda gerçekleştirildikleri ibadetlerini sağlık, esenlik ve huzur içinde eksiksiz tamamlayarak Kadirli'ye ulaşan hacı kfilesi, otobüs-

lerinden iner inmez yoğun bir sevgi seliyle karşılaştı. Günlendir, hatta haftalardır sevdiklerinin yolunu gözleyen aile fertleri, akrabaları ve çok sayıda yakın çevre, hacılarını kucaklayarak hasret giderdi.

Karşılama sırasında Kur'an-ı Kerim tilavetleri yapıldı, tekbirler ve salavatlar getirildi. Kutsal toprakların

manevi kokusunu memleketlerine taşıyan hacılar, kendilerini karşılayan yakınlarına zemzem suyu ve hurma ikram etme geleneğini de sürdürd ü.

"Dualarımız Vatanımız ve Milletimiz İçindi"

Kutsal topraklardan dönen Kadirli vatandaşlar, Kabe-i Muazzama'da ve Peygamber Efendimiz'in (S.A.V.) hu-

zurunda İslam alemi, Türk milleti ve memleketleri için bol bol dua ettiklerini dile getirdiler. İbadetlerini hiçbir sağlık problemi yaşamadan, huzur içerisinde tamamlamış olmanın şükürünü eda eden hacılar, bu mukaddes duyguyu herkesin yerinde tatması gerektiği temennisi içinde bulundular.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: "Terörün Türkiye'ye Maliyeti 2 trilyon doların üzerinde"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Terörsüz Türkiye" sürecinin ülkeye sosyal ve ekonomik açıdan büyük katkılar sağlayacağını belirterek, terörün Türkiye'ye doğrudan ve dolaylı maliyetinin 2 trilyon doların üzerinde olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Millî Güvenlik Kurulu (MGK) Genel Sekreterliği tarafından düzenlenen Millî Güvenlik Konferansları'nın ilk oturumuna katılarak sunum yaptı. İç güvenlik, dış güvenlik ve tematik güvenlik alanlarının ele alındığı konferansta Yılmaz, 2003-2025 dönemi Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmelerden nüfus politikalarına, savunma sanayiinden bölgesel iş birliklerine kadar birçok konuda değerlendirmelerde bulundu.

Dünyanın önemli bir geçiş sürecinden geçtiğini belirten Yılmaz, bu dönemlerin hem riskler hem de fırsatlar barındırdığına dikkat çekti.

"Bu dönemler en tehlikeli zamanlar" diyen Yılmaz, "Bu dönemlerde yapılan hataların bedeli diğer dönemlere göre daha ağır oluyor ama bu dönemler aynı zamanda doğru konumlanan, iyi stratejiler izleyen ülkeler için bir fırsat. Bu dönemde doğru yapanlar da diğer dönemlerde başaramadıkları kadar hızlı ilerleme kaydediyorlar. Bu dönemde istikrarını koruyan, öngörülebilir politikalar üreten, doğru bir çerçevede hareket eden ülkeler kendilerini pozitif ayırtmış olurlar" ifadelerini kullandı.

Nüfus artış hızındaki düşüşe dikkat çekti İnsan odaklı kalkınma anlayışıyla hareket ettiklerini belirten Yılmaz, izlenen politikaların sonuçlarının çeşitli göstergelerde görüldüğünü söyledi. Nüfus artış hızındaki düşüşün oluştu-rulabileceği risklere dikkat çeken Yılmaz, hükümetin bu alandaki politika ve çalışmalarını katılımcılarla paylaştı.

"Savunma sanayii ekonomik kalkınmaya da katkı sağlıyor"

Savunma sanayiinin yalnızca güvenlik boyutuyla değerlendirilmemesi gerektiğini vurgulayan Yılmaz, sektörün ekonomik ve teknolojik kalkınmaya da önemli katkılar sunduğunu ifade etti.

Yılmaz, "Savunma sanayiinde nitelikli istihdam, katma değer ve ihracat üretiyorsunuz. Ayrıca burada elde ettiğiniz yetkinlikleri ve teknolojik gelişmeleri sivil endüstrilere yayararak ekonominin topyekûn teknolojik seviyesini yükseltmiş oluyorsunuz" dedi.

"Devlet ve millet aynı yöne bakmalı"

Temel hak ve özgürlükler alanında son 23 yılda elde edilen kazanımlara değinen Yılmaz, devlet ile millet arasındaki uyumun kalkınma açısından önemine işaret etti.

Yılmaz, "Bir devlet ve millet aynı yöne bakmıyorsa o ülkenin kalkınması mümkün değildir. Milletiyle aynı yöne bakmayan devletler kendi içinde enerjisini yok eder. Devletin temel bakışı milletin değerleriyle örtüşmek durumundadır. Ana çerçevede devletin temel bakışıyla, değerleriyle ve medeniyet birikimiyle milletinki örtüşecek ki o ülke başarılı olsun. Aksi takdirde milletle devlet kavga ediyor gibi bir görüntü or-

taya çıkar. Bu da bir ülkenin ayağına vurulabilecek en büyük prangadır" diye konuştu.

Makroekonomik ve finansal istikrarın kalıcı hale getirilmesi, araştırma-geliştirme ve yenilikçiliğin artırılması, yeşil ve dijital dönüşüm odaklı teknolojik gelişimin desteklenmesi, işgücü verimliliğinin yükseltilmesi, yatırım ortamının iyileştirilmesi ve kayıt dışı ekonomiyle mücadele başlıklarının hükümetin öncelikleri arasında yer aldığını ifade eden Yılmaz, bu alanlarda çalışmaların sürdürdüğünü kaydetti.

"AB üyeliği stratejik önceliğimiz"

Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üyelik hedefinin stratejik öncelik olmaya devam ettiğini vurgulayan Yılmaz, Avrupa ile pozitif bir gündem oluşturmak için gayret gösterdiklerini söyledi.

Avrupa'nın güvenlik ve rekabet gücü açısından Türkiye'ye olan ihtiyacının daha görünür hale geldiğini belirten Yılmaz, Türk Devletleri Teşkilatı'nın güçlenmesinden de memnuniyet duyduklarını ifade etti. Yılmaz, Orta Koridor, Kalkınma Yolu ve Hicaz Demir Yolu projelerinin hem ekonomik entegrasyonu hem de tedarik zincirlerinin güvenliği açısından öneminin arttığını dile getirdi.

"Terörün maliyeti 2 trilyon doların üzerinde"

"Terörsüz Türkiye" sürecine de değinen Yılmaz, terörün Türkiye'ye ağır bir ekonomik yük getirdiğini belirterek, "Terörün doğrudan ve dolaylı maliyeti 2 trilyon doların üzerinde. Terörsüz Türkiye ile ülkemiz orta ve uzun vadede sosyal ve ekonomik açıdan çok daha güçlü bir konuma ulaşacaktır" dedi.

"Dünya yeni bir istikrarsızlık dönemine giriyor"

MGK Genel Sekreteri Vali Okay Memiş ise konuşmasında küresel güvenlik ortamında yaşanan gelişmelere dikkat çekti.

Dünyanın öngörülmesi zor dinamiklerin hakim olduğu yeni bir istikrarsızlık dönemine girdiğini ifade eden Memiş, "Jeopolitik zeminin mutemadiyen sarsıldığı bu ortamda milli güvenliğimize ilişkin meselelere çözüm ararken tespit, analiz, muhakeme, karar ve icra için kullanabileceğimiz süreler süratle azalmakta, hatalı kararların maliyeti ise artmaktadır" değerlendirmesinde bulundu.

Millî Güvenlik Konferansları boyunca milli güvenlik siyasetinin farklı boyutlarının ele alınacağını belirten Memiş, programın bilgi birikimini güçlendirmeyi ve kurumsal iş birliğini artırmayı hedeflediğini söyledi.

Programın sonunda Vali Okay Memiş tarafından Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'a günün anısına hediye takdim edildi.

22 hafta boyunca MGK Genel Sekreterliği'nde devam edecek konferanslarda askeri doktrinlerden dış politikaya, demografiden afet yönetimine kadar çok sayıda konu ele alınacak. Açılışı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen konferanslara kamu kurum ve kuruluşlarından 200'den fazla üst düzey yöneticinin katılımı bekleniyor.

Kaynak: İHA



Doğum gününde dehşet: Pastayla Gelen kocası gözleri önünde vuruldu



Antalya'nın Serik ilçesinde pastaneden aldığı doğum günü pastasıyla aracına gittiği sırada tabancayla kurşun yağmuruna tutulması sonucu yaralanan adam konuştu. Olayın doğum günü sürprizi yapmak istediği eşinin gözü önünde yaşandığını belirten Mehmet Kadir E., "Şüpheli şahısla daha öncesinden aramızda husumet vardı. O gün istediğimiz pastayı eşime yediremedik. Çok kötü bir doğum günü sürprizi oldu" dedi. Kocasının vurulmasının ardından saldırganın peşinden koşan N.E. ise, "Saldırı devam etmesin diye o adamın üzerine koştum. Cesaret falan aklıma gelmedi. Sadece eşimi korumaya çalıştım. Eşimin sağ kurtulmuş olması tek tesellim" diye konuştu.

Olay, geçtiğimiz pazartesi akşamı Serik ilçesinde yaşandı. Eşine sürpriz yapmak için pastaneden bir gün önceden sipariş ettiği doğum günü pastasını alan Mehmet Kadir E., elinde pastayla park halindeki aracına doğru yürümeye başladı. Bu sırada arkasından yaklaşan bir şahsın bacağından vurduğu Mehmet Kadir E. kanlar içinde yere yığılırken, elindeki yaş pasta ise yola savruldu. Görgü tanıklarının ifadesine göre saldırgan olay yerinden kaçarak izini kaybetti. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Mehmet Kadir E., yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Serik Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Polis ekipleri, kaçan saldırganı yakalamak için çalışma başlattı.

Husumet iddiası

Hastanede tedavisi süren Mehmet Kadir E., yaşadıklarını şöyle birlikte İhlas Haber Ajansı'na (İHA) anlattı. Daha önce şahıs ile aralarında husumet olduğunu ileri süren Mehmet Kadir E., "Bağ-bahçe işlerine gitmekteyim. Beni silahla yaralayan şahıs, daha önce benim yanımda çalışmışlığı da vardır. 23 Nisan'da bu şahıs benim aracımın aynasını kırdı. Bu şahsın kardeşi benim oğluma saldırdı, oğlum da bıçaklamak zorunda kaldı. Bizden önce zaman, neyin haklı, neyin yanlış olduğuna kamuoyu karar verecektir. Bu şahıs benim aracımın lastiğini kesti. Yanında iki kişi ile birlikte iş yerinde bana saldırdılar. Yaklaşık 25 gün önce babası ve kendisi karakolda beni tehdit ettiler. Şahıslar hakkında önleyici tedbir kararı aldırıttım" şeklinde konuştu.

"İkinci defa geldiğinde silah tutukluk yaptı" Hayatta kalmasını silahın tutukluk yapmasına borçlu olduğunu belirten Mehmet Kadir E., "Bana yapılan silahlı saldırı eşimin ve çocuğumun yanında yapıldı. Aileme yaş pasta almıştım, eşime hediye almıştım. Şahıs geliyor ve beni vuruyor. Çınaraltı gibi bir yerde, Se-

rik'in merkezinde silahlı saldırı yapıp kaçıyor ve halen daha yakalanamıyor. Ben görüntüleri sonradan izledim. Olay anında silah sesini duydum. Aynı anda direkt bacağımdan vuruldum. Silaha ulaşmaya çalıştım ama düştüm. Direkt üzerime silah sıktı, öldürme kastıyla geldi. İkinci defa gelişinde üzerime kafama doğru hedef alarak ateş edecekti ama tetik düşmüyor orada. Tutukluk yapıyor silah. Şu an hayatta kalmış olmamın tek sebebi silahın tutukluk yapmasıdır. Sonradan eşimin gelmiş olmasından dolayı kaçtı. Memleketin bu halde olması çok acı verici" dedi.

"Çok kötü bir doğum günü sürprizi yapmış olduk"

Eşinin pastaya alerjisi olmasına rağmen sırf mutlu olması için bu sürprizi hazırladığını belirten Mehmet Kadir E., arabada kendisini bekleyen ailesinin gözü önünde kurşunların hedefi olduğunu söyledi. Yaşadığı olay sonrası çok acı sürprizle karşılaştıklarını belirten Mehmet Kadir E., "Eşimin aslında pastaya alerjisi var, ama ben yine de bir gün öncesinden siparişini vermişim pastanın. Eve geçecektik, böyle güzel bir yemek yapacaktık. Arkadaşlarımızla o gün planını yapmıştık ama nasip değilmiş. Çok acı yani. O gün istediğimiz pastayı eşime yediremedik. Çok kötü bir doğum günü sürprizi yapmış olduk" dedi.

"Eşimin sağ kurtulmuş olması tek tesellim"

Saldırganın kendisine de ateş açtığını fakat kaçtığı için isabet ettiremediğini söyleyen Mehmet Kadir E.'nin eşi N.E. ise şunları söyledi:

"Eşim sürpriz yapmak için pasta almaya gitmişti. Ben o esnada arabada otuyordum. Silah sesi duydum. Sesi duymamla arabadan fırladım. Koşarak eşimin olduğu yere gittim. Baktım eşim yerde kanlar içindeydi. Sonrasında vuran şahsı gördüm. Daha öncesinde de zaten husumetimiz vardı. Kendisi bizi tehdit etmişti.

Ben defalarca savcılığa gittim, bu konuyla ilgili şikayette bulundum. Tehdit ettiği videolar da mevcut. Sonrasında saldırı devam etmesin diye onun üzerine doğru koştum. Kaçarken benim üzerime de iki el silah sıktı. İsabet ettiremedi kaçtığı için. Sonrasında eşime müdahale etmek zorunda kaldım. Ambulans gelene kadar eşimin başında bekledim. Sağ olsun çevredeki vatandaşlar yardımcı oldular bana. Benim için eşimin sağ kurtulmuş olması tek teselli. Eşimin ilk etapta sesini bile duymadım. Eşimin öldüğünü düşündüm. Sadece saldırı devam etmesin diye o adamın üzerine koştum. Cesaret falan aklıma gelmedi. Sadece eşimi korumaya çalıştım."

Kaynak: İHA



TRSM Kurul Toplantısı Dr. Berber, Başkanlığında Yapıldı!

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) "İl Koordinasyon Kurulu" toplantısı gerçekleştirildi.

Ruh Sağlığı Birimi koordinasyonunda, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birimi Sorumlusu Dr. Mehmet Şamil Berber başkanlığında yapılan toplantıda, kentteki TRSM faaliyetleri, karşılaşılan sorunlar ve başarıya ulaşılan olumlu vaka örnekleri titizlikle değerlendirildi.

Osmaniye'de halk sağlığının en hassas kollarından biri olan ruh sağlığı alanında kurumsal



iş birliklerini ve hizmet standartlarını en üst seviyeye çıkarmak adına düzenli olarak gerçekleştirilen TRSM İl Koordinasyon Kurulu, haziran ayı oturumunu tamamladı. Üye kurumların temsilcilerinin katılımı gösterdiği toplantıda, önemli kararlar ve sunumlar ön plana çıktı.

Toplantı Dr. Mehmet Şamil Berber Başkanlığında Yapıldı

Ruh Sağlığı Birimi'nin başarılı orga-

nizasyonu ve koordinasyonunda, 15 Haziran 2026 tarihinde bir araya gelen kurul, bölgedeki ruh sağlığı politikasını şekillendirecek maddeleri görüştü. Toplantı, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birimi Sorumlusu Doktor Mehmet Şamil Berber başkanlığında, kurul üyesi olan kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımıyla resmiyet kazandı.

Samiye Bahçeli

TRSM'nin 3 Aylık Performansı Değerlendirildi

Toplantının ana gündem maddesini, kentte ruh sağlığı alanında çok önemli bir boşluğu dolduran rehabilitasyon merkezinin çalışmaları oluşturdu. Kurulda, Osmaniye Samiye Bahçeli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekimi Uzm. Dr. Ş. Soner Özdemir, merkez tarafından yürütülen güncel faaliyetler ve çalışmalar hakkında üyelerle detaylı bir

bilgilendirme sunumu yaptı.

Toplantı kapsamında özellikle şu kritik başlıklar üzerinde duruldu:

Samiye Bahçeli Toplum Ruh Sağlığı Merkezince 2026 yılı Nisan, Mayıs ve Haziran aylarını kapsayan üç aylık dönemde hayata geçirilen tüm sosyal, kültürel ve tıbbi faaliyetler incelendi.

Sahada ve merkez bünyesinde hastaların rehabilitasyon süreçlerinde karşılaşılan sorunlar tek tek not

edilerek, bu sorunların aşılması için kurumsal çözüm önerileri geliştirildi.

Merkezde tedavi ve rehabilitasyon gö- rerek sosyal uyum sağlayan, iyileşme gösteren olumlu vaka örnekleri paylaşılarak sürecin etkinliği ve başarısı kurul üyelerince takdirle karşılandı.

Kurumlar arası koordinasyonu güçlendirecek bu stratejik toplantının, Osmaniye'de ruh sağlığı takibinde olan bireylerin toplumsal yaşama aktif katılımlarının desteklenmesi ve sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması noktasında etkin sonuçlar doğurması bekleniyor.

Gonca Deniz

500 Kişilik Dev Projenin İhalesi Tamamlandı!

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde eğitim altyapısını güçlendirecek ve üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacına önemli ölçüde çözüm sağlayacak olan 500 kişilik öğrenci yurdu projesinin ihalesi Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gerçekleştirildi.

Temmuz ayının ilk haftasında yer tesliminin yapılarak ilk kazanın vurulacağı dev projenin, 400 gün içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

Kadırlı'de yüksekokul öğrencilere modern, güvenli ve konforlu bir yaşam alanı sunmak amacıyla hazırlanan öğrenci yurdu projesinde resmi süreçler tamamlanarak inşaat aşamasına ge-

lindi. Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen projenin ihale müjdesi paylaşıldı.

İhale 9 Haziran'da Yapıldı, Temmuzda İnşaat Başlıyor

Projenin detaylarına ilişkin önemli açıklamalarda bulunan Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, 500 kişilik öğrenci yurdunun ihalesinin 9 Haziran tarihinde başarıyla gerçekleştirildiğini duyurdu.

Yatırımın Kadırlı'nın akademik altyapısına büyük değer katacağını ifade eden İl Müdürü Çebi, şu ifadeleri kullandı:

"Temmuz ayının ilk haftasında yer tesliminin ardından inşaat çalışmalarının

başlaması planlanmaktadır. Üniversite öğrencilerimize ve memleketimize hayırlı olmasını diliyorum.

Gençlerimizin güvenli, modern ve konforlu ortamlarda barınabilmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Başta Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak olmak üzere, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Turgay Uzun'a, bu önemli yatırımın ilimize ve ilçemize kazandırılmasına sürecindeki katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz."

114 Bin Metrekarelik Dev Alana 5 Yıldızlı Konfor



Kadırlı ilçesi Şehit Kansu Küçükateş Mahallesi sınırları içerisindeki 2232 ada 1 nolu parselde inşa edilecek olan kompleks, toplam 114.939,50 metrekarelik devasa bir alan üzerinde yükseksele. Öğrencilerin rahatı için her detayına özen gösterilen yurt projesi, her biri 4 kişilik olacak şekilde tasarlanan modern odalardan oluşacak.

Adeta Bir Yaşam Kompleksi Olarak Tasarlandı

Gençlerin hem akademik hem de sosyal gelişimlerini desteklemek, tüm ihtiyaçlarını kampüs dışına çıkmadan karşılamalarını sağlamak amacıyla yurt bünyesinde şu alanlar yer alacak:

Sosyal Tesisler ve Öğrenci Yatak Odaları,

Geniş Yemek-

hane, Mescit ve Çok Amaçlı Salon, Özel Etüt Odaları, Faaliyet Odaları ve Öğrenci Atölyeleri,

Gençlik Ofisi, İdari Bölümler, Sığınak ve Teknik Haccimler.

Yer teslimi işlemlerinin hemen ardından başlayacak olan inşaat çalışmaları için yüklenici firmaya 400 günlük bir tamamlama süresi tanındı.

Kaynak: GSİM

Osmaniyeli Genç, Ambulans Uçakla Yurda Getirildi



Endonezya'nın Bali Adası'nda trafik kazasında ağır yaralandıktan sonra ambulans uçakla yurda getirilen Maşallah Kalaycı, Adana'da tedavi alındı.

Bali'de açışlık yapan 25 yaşındaki Kalaycı, 27 Mayıs'ta kullandığı motosikletle geçirdiği kazanın ardından hastaneye kaldırıldı.

Ağır yaralanan gencin Osmaniye'de yaşayan ailesi, tedavinin Türkiye'de sürdürülmesi için Valilik ve İl Sağlık Müdürlüğüne baş-

vurdu.

Talep üzerine Sağlık Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve Türkiye'nin Cakarta Büyükelçiliğinin girişimleriyle Kalaycı için 14 Haziran'da Endonezya'ya ambulans uçak gönderildi.

Hava yoluyla yurda getirilen genç, Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedaviye alındı. Kalaycı'nın tedavisi yoğun bakımda sürüyor.

- Anneden ku-

rumlara teşekkür Maşallah Kalaycı'nın annesi Cennet Kalaycı, kaza haberini aldıktan sonra görüştükları Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin kendilerine yardımcı olduğunu söyledi.

Ambulans uçak tahsis edilmesini sağlayan kurumlara teşekkür eden Kalaycı, "Vali Bey elinden geleni yaptı, Allah razı olsun, Allah razı olsun. Rabb'im incitmesin. Sonra Sağlık Bakanlığı ve konsolosluğu aradım. Allah o büyükelçimizden de razı olsun. Onlar da çok yardımcı oldu. Allah razı olsun. Cumhurbaşkanı'nı müzdan, Sağlık Bakanı'mızdan, yavrumu Türkiye'ye getirdiler." dedi.

Kalaycı, oğlunun Endonezya'daki tedavisinden memnun kalmadıklarını ifade ederek, "Orada sadece yaralarını iyileştirmişler. Şimdi Allah razı olsun, gelir gelmez nasıl hemen müdahale ettiler. Çok şükür Rabb'im. Allah devletin yokluğunu vermesin. Türkiye'miz gibi var mı

hiç? Allah Türkiye'mize zeval vermesin." diye konuştu.

- Büyükelçi Küçükcan'dan açıklama

Türkiye'nin Cakarta Büyükelçisi Talip Küçükcan da yazılı açıklamasında, devletin her şartta vatandaşının yanında olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Vatandaşlarımızın yurt dışında hak ve menfaatlerinin korunmasında Türkiye Cumhuriyeti olarak daha önce olduğu gibi bugün de gereken tüm çabayı göstermekteyiz. Vatandaşımızın sağ salım Türkiye'ye varması ve tedavisinin Türkiye'de devam etmesi en büyük beklentimiz ve mutluluk kaynagımızdır. Süreç boyunca yoğun mesai harcayan Büyükelçiliğimiz, Sağlık Bakanlığımız, İletişim Başkanlığımız ve Osmaniye Valiliği-mize teşekkür ederim. Ailemize de birlikte geçirecekleri uzun ve sağlıklı bir hayat dilerim."

Kaynak: AA

Lavanta Festivali Bugün Kapılarını Açıyor

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesine bağlı Bekereci Köyü'nde geleneksel hale gelen Lavanta Festivali için geri sayım başladı.

Bu yıl 5'incisi düzenlenecek olan festival, 18 Haziran Perşembe günü lavanta tarlalarının eşsiz manzarası eşliğinde ziyaretçilerini ağırlayacak. Doğal güzellikleri ve lavanta üretimiyle son yıllarda dikkat çeken Bekereci Köyü, festival kapsamında müzik, kültür ve doğayı bir araya getirecek. Mor renklere bürünen lavanta bahçelerinde gerçekleştirilecek etkinlikte halk ozanları, şairler ve yerel sanatçılar sahne alırken, yöresel ürünlerin tanıtılacağı stantlar da ziyaretçilerin beğenisine sunulacak. Festivalin, bölge turizmine katkı sağlamasının yanı sıra Bekereci Köyü'nde üretilen lavantanın tanıtımına da önemli destek vermesi bekleniyor. Her yıl çok sayıda ziyaretçiye ağırlayan etkinlik, fotoğraf tutkunları ve doğaseverler için de eşsiz görüntüler sunacak. Organizasyon yetkilileri, tüm vatandaşları 18 Haziran Perşembe günü saat 10.00'da başlayacak festivale davet ederek, lavanta kokuları eşliğinde keyifli ve unutulmaz bir gün yaşamaya çağırıyor.

Kadırlı'nın mor tarlalarında gerçekleştirilecek festivalin bu yıl da yoğun ilgi görmesi bekleniyor.

Kaynak: İHA



Uzmanlar, kök hücre ve gelişmeleri masaya yatırdı



Türkiye'de kök hücre ve hücresel tedaviler alanındaki çalışmaları masaya yatan uzmanlar, "Bir tek kök hücre verilmesiyle olmuyor, bu sadece yardımcı bir tedavi. Diğer ülkelerle kıyasladığımızda çok iyi bir yerdeyiz ama yeterli mi hayır, bu bilgi birikimini daha da artırmamız lazım. Dünyada ABD, Çin gibi birçok gelişmiş ülkeler kök hücre çalışmasını yapıyor, Türkiye de şu an ilk 10'da" ifadelerini kullandı.

Türkiye'de kök hücre ve hücresel tedaviler alanında bilimsel üretimi ve klinik uygulamaları güçlendirmek, uzman isimlerin bilgi paylaşımını sağlamak amacıyla 7'ncisi düzenlenen Kök Hücre ve Hücresel Tedaviler Kongresi 12-13 Haziran tarihlerinde İstanbul'da bir otelde gerçekleştirildi. Kök Hücre ve Hücresel Tedaviler Derneği tarafından organize edilen kongrenin Başkanlığını Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İmmünoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tunç Akkoç yaparken kongreye çok sayıda hekim ve sektör temsilcisi katıldı. Kongrede kök hücre biryolojisinde son gelişmeler, ortopedi hastalıklarında kök hücre, doku onarımı, kronik hastalıkların modülasyonu, longevity (sağlıklı ve kaliteli yaşlanma) gibi birçok başlık da detaylarıyla masaya yatırıldı. Uzmanlar, kök hücreyi tek başına değil destekleyici bir tedavi olarak nitelendirirken birçok bilimsel çalışmanın da devam ettiğine dikkat çekti.

"Diğer ülkelerle kıyasladığımızda çok iyi bir yerdeyiz" "Yeni tedavileri meslektaşlarımızla buluşturmamız gerekiyor" diyen Derneğin Başkanı, Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Erdinç Civelek, "Derneği 2013 yılında kurduk, kök hücre ve hücresel tedaviler 10 yıldır popüler olan bir konu. Bilimsel doğruluk çizgisinden hiçbir şekilde sapmadan kök hücre ve hücresel tedavilerle alakalı Türkiye'de bilgi birikimini artırmaya çalışıyoruz. Diğer ülkelerle kıyasladığımızda çok iyi bir yerdeyiz ama yeterli mi hayır, değil. Bu bilgi birikimini daha da artırmamız lazım. En önemli misyonumuz; insanları bir araya getirerek yeni fikirler doğmasını sağlamamız lazım. Ülkemiz için bunun çok önemli olduğunu düşünüyorum. Bakanlığımız bu anlamda önümüzü çok açtı. Türkiye'den bilimsel anlamda söylüyorum, çok güzel yazılar çıkıyor, çok güzel klinik çalışmalar var. Bundan sonra da çok daha fazla klinik çalışmaların çıkaracağını düşünüyorum. Longevity; sağlıklı yaşlanma. Bu insan ömrünün uzamasıyla da alakalı çok yeni bir kavram. Kongremizde de yer ver-

dik ve çok da ilgi çekti. Sadece kozmetik ve estetik açıdan bakmayın lütfen. Hem bilim insanlarının, sağlıkçıların hem de halkımızın yanında olacağız" şeklinde konuştu.

"Geniş katılım oldu, ciddi paylaşımlar yaptık"

Bilim insanlarının bir araya gelerek tecrübelerini paylaşımlarının yanı sıra fikir alışverişinin yeni üretimleri de desteklediğini aktaran Kongre Başkanı Prof. Dr. Tunç Akkoç, "Hem hücresel tedavilerden hem longevity'den bahsettik. Geniş katılım oldu, öğrenciler ve hocalarımızla beraber ciddi paylaşımlar yaptık. Özellikle son bilimsel verileri tartıştık. Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde kök hücre ve rejeneratif tıp üzerine sertifika veriyoruz. Longevity üzerine son yıllarda inanılmaz gelişmeler var, üniversite bünyesinde bu anlamda da birtakım eğitimler veriyoruz. Şimdi dünyada yeni bir trend başladı; sağlıklı yaşlı nesil olmak insanlar için çok daha anlamlı olmaya başladı. 65-80 yaş arası sağlıklı, kendi yürüyebilen ve işini görebilen bireyler haline getirdiğimizde longevity de amacına ulaşmış oluyor" ifadelerini kullandı.

"Türkiye ilk 10'da"

Türkiye'nin iyi bir noktada olduğunu ifade eden Kongre Düzenleme Kurulu Üyesi, Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Gökhan Tolga Adaş, "7'nci Kök Hücre Kongremizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Kongrenin ana konuları; dünyadaki yenilikler, Türkiye'de yapılan çalışmalar, Türkiye'nin dünya ile bu konulardaki entegrasyonu, hücresel tedavilerin günümüzdeki yeri, klinikteki uygulaması, bunlara bakıyoruz. Son zamanlarda dünyada herkesin konuştuğu başka bir konu var; longevity, uzun ve sağlıklı yaşamı kast eden bir çalışmalar grubu.

Bu konuyu da bu yıl kongremize kattık. Dünyada ABD, Çin gibi birçok gelişmiş ülke kök hücre çalışmasını yapıyor, Türkiye de şu an hakikaten ilk 10'da iyi bir konumda. İran'da kök hücre konusunda güzel, başarılı çalışmalar gösteriyor. Türkiye'de de bu çalışmalar belli bir dereceye geldi, çok merkezli de yapılmaya başlandı. Maraş Depreminde buraya gelen hastalarla ilgili bir yayıncımız yayınlandı, amputasyondan kurtarmak için kök hücre tedavisi yaptık. O da dünyada bir ilkti, hem de böbrek yetmezlikleri vardı, o da düzeltildi. Bir tek kök hücre verilmesiyle olmuyor, bu sadece yardımcı bir tedavi görüyor. İyileşmeyi hızlandırıyoruz amacımız bu" dedi.

Kaynak: İHA

